UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:   …..  /QĐ-STTTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng      năm 2024      năm 2020

	DỰ THẢO

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế thực hiệndân chủ trong hoạt động
của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập
Căn cứ Nghị định 61/2023/NĐ-CP, ngày 16/8/2023 của Chính phủ về xây dụng và thực hiện hương ước, quy ước của cộng đồng dân cư;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 12/2023/QĐ-UBND  ngày 25/4/2013 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin Truyền thông tỉnh Đắk Nông;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 145/QĐ-STTTT ngày 04/12/2020 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông.
Toàn thể công chức, viên chức người lao động cơ quan Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Như Điều 2;

- Lưu VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
 Trần Văn Thương